

رتبه نخست بانک ملت در پرداخت وام قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری

بانک ملت در پنج ماهه ابتدای سال ۱۴۰۳ به ۶۱٫۹۴۲ زوج جوان، تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری به میزان ۱۳٫۵همت پرداخت کرده است.به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی، تسهیلات قرض الحسنه ازدواج پرداخت شده از سوی بانک ملت در ۵ ماهه ابتدایی امسال ۳۱٫۵۷۹ فقره و به میزان ۰۸۴۶۶ میلیارد ریال بوده که نسبت به سال گذشته ۴۷ درصد رشد داشته است. همچنین مانده تسهیلات فرزندآوری نیز با رشد ۹۶ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل، به رقم ۲۶٫۵۰۰ میلیارد ریال رسیده که این میزان تسهیلات به ۳۰٫۳۶۳ نفر از هموطنان پرداخت شده است.بر اساس این گزارش، بانک ملت در میزان اعطای تسهیلات و مصارف قرض الحسنه تبصره‌های تکلیفی و حمایتی رتبه نخست شبکه بانکی را به خود اختصاص داده است و بیش از ۲۰ درصد سهم بازار شبکه بانکی را در اختیار دارد.بر این اساس، مانده تسهیلات قرض الحسنه و تکلیفی بانک ملت به میزان ۱٫۹۸۷٫۱۱۱ میلیارد ریال است که نسبت به زمان مشابه در سال گذشته ۶۲ درصد رشد داشته است.این گزارش حاکی است، اعطای تسهیلات ازدواج و فرزندآوری در بانک ملت از طریق سامانه فرابانک، به صورت غیر حضوری نیز امکان پذیر است.

گام نو در بیمه تجارت نو؛ توسعه فعالیت‌های ارزش آفرین بانک – بیمه‌ای

بازدیدمدیرعامل بانک تجارت از شرکت بیمه تجارت نو



همدلی برای خدمت به زوار الحسین (ع)

به طور دواطلبانه در موکب شهدای بیمه ایران حضور داشتند و خدمات پذیرایی خود را به مردم عزیز ارائه کردند.

برای نخستین بار موکب مادر و کودک در شعبه هفده شهروپر با هدف فرهنگ سازی بیمه برای نونهالان راه اندازی شد.وی خاطر نشان کرد: با توجه به نیاز به تامین آب معدنی این‌موضوع در اولویت ستاد قرار گرفت. به همین خاطر یک میلیون بطری آب معدنی خریداری و در کنار بسته های پذیرایی سبک و شربت و میوه در میان مردم زائر توزیع شد.

معاون توسعه مدیریت و منابع با اشاره به خدمات خسارت سیار اشاره داشت: با توجه به حجم تردد های جاده ای در محورهای منتهی به مرزهای خروجی کشور، با تصمیم

روند خدمت رسانی به زائرین اربعین حسینی کم نظیر ارزیابی می‌شود



محمود حق وردیلو با ابراز خرسندی از روند درمانی و حمایت شرکت بیمه گر اربعین از بیماران و زینانیدگان، اظهار داشت: هماهنگی کافی با مسئولان حاضر در بیمارستان برای پیگیری وضعیت زائرین دارای شرایط اضطراری برای انتقال به کشور مان ایجاد شده است. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی به نقل از پیام بیمه (بیمه مرکزی)، محمود حق وردیلو با ابراز خرسندی از روند درمانی و حمایت شرکت بیمه گر اربعین از بیماران و زینانیدگان، اظهار داشت: هماهنگی کافی با مسئولان حاضر در بیمارستان برای پیگیری وضعیت زائرین دارای شرایط اضطراری برای انتقال به کشور مان ایجاد شده است. بر اساس این گزارش، حق وردیلو ضمن تاکید بر لزوم ارائه خدمات بهینه به مراجعه کنندگان از حضور نیروهای حاضر شرکت بیمه معلم قراردانی و از نزدیک فرایند درمانی بیماران بخش های اورژانس و بستری شده در بخشهای مختلف مجتمع بیمارستانی مستشفی الحسین را بررسی کرد. شایان ذکر است در این دیدار زائرین از خدمات درمانی و پیگیری همکاران شرکت بیمه گر اربعین اعلام رضایت کردند. گفتنی است مدیر کل نظارت بر صلاحیت های حرفه ای و رئیس اداره نظارت بر بیمه های مسئولیت نیز در جریان بازدید از مجموعه بیمارستانی مستشفی الحسین کربا معلی، روند خدمت رسانی شرکت بیمه معلم را مورد ارزیابی قرار دادند.

فعالیت‌ها و عملیات بیمه گری شرکت بیمه تجارت نو در قالب برندسازی و عرضه محصولات مشترک بانک-بیمه‌ای را دارد و در ارکان بانک اقدامات مؤثری در راستای گسترش زمینه‌های همکاری با بیمه تجارت نو صورت گرفته است، دکتر سیدمهدی حسینی دولت‌آبادی عضو هیات مدیره بانک تجارت نیز ضمن تقدیر از زحمات تیم مدیریتی، ابراز امیدواری کرد که افزایش سرمایه مصوب شده بنود مجمع فوق‌العاده بیمه تجارت نو، به نقطه عطفی برای این شرکت تبدیل شود. کوروش ناصری مدیر سرمایه گذاری بانک تجارت نیز با تمجید از عملکرد تیم مدیریتی بیمه تجارت نو و اشاره به عبور از مسیر دسوار طی شده، برای این شرکت آرزوی موفقیت کرد. مهران رضوانی مدیرعامل بیمه تجارت نو در ابتدای این بازدید، گزارشی از عملکرد ۱۱ ماهه این شرکت با عنوان “چرخش استراتژیک” ارائه کرد. در این بازدید مریم ابراهیمی رییس اداره سرمایه گذاری بانک تجارت و همچنین اعضای هیات مدیره و معاونین شرکت بیمه تجارت نو حضور داشتند.

گیری ستاد، کمیته خسارت سیار با مسئولیت اداره کل بیمه های اوتومبیل تشکیل و با توجه به تجربه خوب همکاران شعبه خسارت سیار استان تهران، همکاران شعبه در قالب تیم های کارشناسی در جاده های استانهای همدان، کرمانشاه، خوزستان و ایلام برای بازدید تصادفات و پرداخت خسارت سر صحنه به زیان دیدگان اقدام نمودند.متقی پور در پایان ضمن تاکید بر نقش آفرینی موثر بیمه ایران در ایفاء مسئولیت اجتماعی با تکیه بر همدلی و انسجام داخلی گفت: امتنان خود را از مقام محترم مدیریت عامل و همه همکارانی که در اداره کل ستاد و استانها تمام تلاش خود را برای خدمت به مردم به کار گرفتند تشکر میکنم و اعتقاد دارم این خدمت در تاریخ پر افتخار بیمه ایران ماندگار می شود.

اقتصادی

یک مقام مسؤل در وزارت راه و شهر سازی اعلام کرد:

مسکن و زمین محل سرمایه گذاری نیست

برای سرمایه گذاری قابل توجه است، افزود: از ایرانیان خارج نشین تقاضا داریم در بازار زمین و املاک ایران سرمایه گذاری نکنند و بدانند که وقتی در بازار ملک سرمایه گذاری می کنند، هر چند سود می‌برند و اسبیبی به آنها وارد نمی‌شود و از تورم حاصل افزایش این معاملات در امان هستند اما به هموطنان خود آسیب می‌زند و نباید از این آزادی معاملات ملک در ایران سوء استفاده نکنند چراکه دود این آشتی که در بازار ملک روشن می‌کند به چشم ایرانیان داخل کشور می‌رود.

دستمالچیان ادامه داد: ایرانیان خارج از کشور می‌توانند در سایر بخش های اقتصادی ایران به ویژه تولید سرمایه گذاری کنند که به اشتغال و درآمد هموطنان خود هم کمک کنند و از سود حاصل از آن هم بهره ببرند. وی در پاسخ به این سوال مبنی بر اینکه در شرایطی که منع قانونی وجود ندارد چرا یکی ایرانی خارج از کشور در بخشی سرمایه گذاری کند که کار لا ریسک بیشتری از بازار مسکن دارد و هم اینکه مکان مدیریت از راه دور آن را ندارد، تاکید کرد: مفهوم سرمایه گذاری همین است اما عده ای می خواهند که در بخشی سرمایه گذاری کنند که کمترین ریسک را داشته باشد در حالیکه زیان زیادی برای سایرین دارد. هر چند در این باره منع قانونی نداریم اما این سرمایه گذاری اخلاقی نیست، شاید سال های آینده ورق برگشت و از ایرانیان خارج از کشور درخواست سرمایه گذاری در بازار ملک داشتیم اما الان شرایط بازار مسکن به نفع افزایش افزایش تقاضا نیست.

نرخ‌ها در بازار ارز هستیم و این عوامل باعث شدند که بهبود در این بازارها رخ ندهد. عزتی ادامه داد: اواسط تیرماه پس از اعلام نتایج انتخابات ریاست جمهوری جریانات اقتصادی تحت تاثیر شمارهای انتخاباتی آقای پزشکیان به سمت بهبود حرکت کرد اما پس از رخ دادن اتفاقات امنیتی و اعلام چنین کابینه، این فضای رو به مثبت متوقف و برگشت. چراکه انتظارات شکل گرفته در ایام انتخابات با این کابینه مغایر به نظر می‌رسید یا اینکه حداقل انطباق بالایی به نظر نمی‌رسد به همین دلیل متغیرها عقب نشینی کردند.

وی تاکید کرد: شاید به این علت که بی‌ثباتی‌های امنیتی در این مدت یک ماه اخیر بیشتر شده این عقب نشینی با شدت همراه می‌شود که این وضعیت را در بورس شاهد هستیم و این‌ها نشان دهنده آن است که آثار و انتظارات مثبت ایام انتخابات در حال خنثی شدن هستند. از آنجایی که فعالان اقتصادی این برداشت را از وضعیت داشتند همین واکنش را هم نشان می‌دهند که نتیجه آن را در بازار ارز و بازار سرمایه می‌بینیم.



دیگر زندگی می‌کند و می‌خواهند در بازار ملک سرمایه گذاری کند، بدانند که این سرمایه گذاری باعث زیان هموطنانشان در ایران می‌شود. دبیر کارگروه تنظیم و کنترل بازار املاک و مستغلات وزارت راه و شهرسازی با بیان اینکه بازار زمین و ملک به این دلیل بازده بالایی دارد که میزان سرمایه گذاری در این بازار و تقاضا

دلایل جهش نرخ ارز در روزهای اخیر

رییس جمهور متفاوت از سیاست‌هایی باشد که در سال‌های اخیر رخ داده است. وی افزود: از آنجایی که این تصور جامعه محقق نشده انتظارات هم براین اساس شکل گرفته که روند سیاست خارجی و امنیتی تغییر خاصی نخواهد کرد. این انتظارات میان مدت اثر گذار هستند و به نظر می‌رسد تا یک سال آینده شاهد تغییر عده‌ای در سیاست‌ها نباشیم و این وضعیت را جو عمومی و رسانه‌ها نشان می‌دهند و این برداشت افکار عمومی است. به همین دلیل متغیرها به سرعت به سمت بهبود حرکت نخواهند کرد.

این کارشناس اقتصادی با بیان اینکه فعالان اقتصادی دست نگه داشته‌اند تا وضعیت موجود را حفظ کنند مگر اینکه در این شرایط یک اتفاق کوتاه مدت رخ دهد، گفت: در همین مدت اخیر اتفاقات کوتاه مدت و روزانه مثبت نبودند. با وجود احتمالات درگیری و اتفاقات امنیتی و سیاسی منفی برای اقتصاد که در جریانات نمایان می‌شود در نهایت شاهد افزایش

تجارت

پنجشنبه ۸ شهریور ۱۴۰۲ • ۲۴ صفر ۱۴۴۶ • شماره ۳۰۶۹

Th u • 2 9 Aug . 2 0 2 4 • 8 page

اخبار کوتاه

افزایش ۴۸ درصدی درآمدهای کارمزدی «ویصادر»



درآمدهای کارمزدی بانک صادرات ایران در ۴ ماه ابتدای سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴۸ درصد افزایش ثبت کرد. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، خالص درآمد کارمزدی این بانک در ۴ ماه اول سال ۱۴۰۲ نسبت به مدت مشابه سال قبل با بیش از ۴۸ درصد افزایش از ۱۴ هزار و ۴۶۳ میلیارد ریال به ۲۱ هزار و ۴۵۳ میلیارد ریال افزایش یافت. بانک صادرات ایران با توسعه زیرساخت‌های بانکداری الکترونیک و ارائه انواع خدمات بانکداری غیر حضوری از جمله محصولات راهبردی نوین همانند نخستین چک امن نظام بانکی (چکنو)، توثیق الکترونیکی دارائی (ست)، اپلیکیشن نئوبانک صادرات ایران (سپینو)، پیشخوان شعب مجازی (سپهر/شمس)، همراه بانک، اینترنت بانک، درگاه IPG و سایر درگاه‌ها، بستر مناسبی برای رفاه حال بیش از ۴۵ میلیون مشتری بانک فراهم کرده که بر روند افزایش درآمدهای کارمزدی بانک تأثیر قابل توجهی داشته است.

پرداخت ۳ میلیارد ریال تسهیلات خرید کالا و خدمات به خانواده‌ها

موسسه اعتباری ملل، به منظور پاس‌خگویی به نیاز مشتریان، مبلغ ۳ میلیارد ریال تسهیلات، به متقاضیان پرداخت می‌نماید. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی موسسه اعتباری ملل: این موسسه به منظور حمایت از کالای ایرانی و رفع نیازهای خانوارها در قالب طرح الماس ملل، مبلغ ۳ میلیارد ریال تسهیلات مشتریان محترم برای بهره‌مندی از این تسهیلات، می‌باست نسبت به افتتاح حساب کوتاه مدت در یکی از شعب موسسه اعتباری ملل اقدام نمایند.